
UCHWAŁA NR XLIX/325/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVIII/319/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz.1170 ze zm.) Rada 
Gminy Tuczępy uchwala, co następuje:  

§ 1.  

W Uchwale NR XLVIII/319/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości, § 1, pkt 1 lit c otrzymuje brzmienie: 

„c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego – 0,45 zł od 1 m² powierzchni.”. 

§ 2.  

W Uchwale NR XLVIII/319/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości w § 1 w punkcie 1 skreśla się  podpunkt e. 

§ 3.  

 Pozostałe zapisy Uchwały NR XLVIII/319/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, pozostają bez zmian. 

§ 4.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD044E9-6479-44EE-853A-0CB20E818D16. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 pkt 2. ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.)  do  
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach podatków i opłat w granicach 
określonych w odrębnych ustawach. 

Punkt 1 litera e)  Uchwały NR XLVIII/319/2021 Rady Gminy Tuczępy   z dnia 29 listopada 2021 r. został 
skreślony, natomiast litera c)  w punkcie 1 paragrafu 1 zmieniono stawkę za 1 m2 na 0,45 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BD044E9-6479-44EE-853A-0CB20E818D16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



